
ZARZĄDZENIE NR P.0050.335.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na rok 2022 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1), 3) i 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), §18 i §20 Uchwały Nr XXXI/227/2021 Rady Miejskiej 
w Lubinie z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2022 z późn. zm. oraz Uchwały Nr 
XXXIII/249/2022 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022r. w sprawie udzielenia upoważnienia 
Prezydentowi Miasta Lubina, postanawiam, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze dostosowanie planu budżetu do bieżących potrzeb oraz wnioski jednostek wykonujących 
budżet, dokonać zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Lubina na 2022 rok, 
w określonych działach, rozdziałach i paragrafach budżetu, zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 grudnia 2022r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: 6E25DA80-FB30-4BE2-A51E-C590DB0507C4. Podpisany

FN 2803/12/2022
30-12-2022

0000024566



Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.335.2022
z dnia 2022-12-23

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 0,00750 538,56

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 538,56

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00538,56

Różne rozliczenia 0,00758 409 228,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 409 228,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00409 228,00

Rodzina 0,00855 4 123,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 4 123,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 0,004 123,00

0,00RAZEM DOCHODY 413 889,56

1

Id: 6E25DA80-FB30-4BE2-A51E-C590DB0507C4. Podpisany



Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.335.2022
z dnia 2022-12-23

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 0,00750 23 770,97

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 538,56

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,00538,56

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,0075085 23 232,41

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0020 908,90

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,002 323,51

Oświata i wychowanie 388 572,11801 774 567,70

Szkoły podstawowe 230 383,6880101 616 379,27

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00385 995,59

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 28 989,660,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 32 682,260,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 2 291,700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 338,610,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0028 989,66

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,00166 081,45

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 166 081,450,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0035 312,57

Przedszkola 137 525,0080104 137 525,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 41 939,610,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 20 156,230,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 918,180,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 291,580,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0041 939,61

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,0073 219,40

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 73 219,400,00

1

Id: 6E25DA80-FB30-4BE2-A51E-C590DB0507C4. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0022 365,99

Świetlice szkolne 9 274,5880107 9 274,58

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 387,720,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 146,290,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 22,010,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,007 718,56

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 7 718,560,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,001 556,02

Stołówki szkolne i przedszkolne 8 812,3380148 8 812,33

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 7 052,070,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 599,130,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 147,330,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 13,800,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,007 052,07

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,001 760,26

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

2 576,5280153 2 576,52

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 576,52

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 2 576,520,00

Pomoc społeczna 3 500,00852 3 500,00

Ośrodki wsparcia 200,0085203 200,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00200,00

Zakup usług pozostałych4300 200,000,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 000,0085219 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 000,00

Zakup usług pozostałych4300 3 000,000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 300,0085228 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 300,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00300,00

Rodzina 4 910,00855 9 033,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

260,0085502 4 383,00

Świadczenia społeczne3110 0,004 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00103,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0018,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,002,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00260,00

2

Id: 6E25DA80-FB30-4BE2-A51E-C590DB0507C4. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 260,000,00

Wspieranie rodziny 50,0085504 50,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,0050,00

Podróże służbowe krajowe4410 50,000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 600,0085516 4 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,004 600,00

Zakup energii4260 4 600,000,00

396 982,11RAZEM WYDATKI 810 871,67

3

Id: 6E25DA80-FB30-4BE2-A51E-C590DB0507C4. Podpisany



1 
 

Uzasadnienie do ZPM P.0050.335.2022 z dnia 23.12.2022r. 

 

 
Zmiany w planie DOCHODÓW i WYDATKÓW: 

 

 

Dostosowanie planu do bieżących potrzeb tj. : 

 

 

po stronie dochodów : 

750.75011 § 2100 –        538,56 (FPU) 

758.75814 § 2100 – 409.228,00 (FPU) 

855.85502 § 2010 

 

 

 

po stronie wydatków – 

 

 zmiany mają charakter dostosowania planu do bieżących potrzeb, zgodnie ze złożonymi 

wnioskami jednostek wykonujących budżet  

 

 

wydatki – Fundusz Pomocy Ukrainie 

75011 -        538,56 

75085 –   23.232,41 

80101 – 230.383,68 

80104 – 137.525,00 

80107 –     9.274,58 

80148 –     8.812,33 

Id: 6E25DA80-FB30-4BE2-A51E-C590DB0507C4. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-12-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




